o B.A

Pondéli:
7.10. polévka

hlavni jidla

Utery:
8.10. polévka

hlavni jidla

Streda:
9.10. polévka

hlavni jidla

Ctvrtek:
10.10. polévka

hlavni jidla

Patek:
11.10. polévka

hlavni jidla

Sobota a nedéle:
12.-13. polévka
hlavni jidla

Jidelni listek Meésice

zména v jidelni¢ku v pFipadé i vyt lergeny 1.-obiloviny, 3.-vejce, 4.-ryby,6.-soja, 7.-mléko, 9.-celer

Kureci vyvar s kapanim

Hovézi na houbach s houskovym knedlikem
Kat(v Sleh s ryzi

Pecena kureci kfidla s bramborem

Veprové na slaniné s téstovinou

Cocka na kyselo s uzenou krkovici, okurka

Fazolova s uzeninou

Svickova na smetané s houskovym knedlikem
Veprovy steak z krkovice s hranolky

Kureci smés s ryzi

Veprovy debrecinsky gulas s téstovinou (houskovy knedl.)

Chilli con carne s pecCivem

Drstkova

Prirodni sekany rizek s bramborem

Veprové kostky na pepfi s houskovym knedlikem
Moravska vrabec se zelim a bramborovym knedlikem
Veprova plec na zampionech s ryzi

Ovocné knedliky s tvarohem a maslem

Hovézi vyvar s téstovinou

Veprovy/Kureci fizek s bramborovym salatem

Hovézi gulas s cibuli a houskovym knedlikem

Veprové na cesneku se Spenatem a brambor. knedlikem
Veprové rizoto sypané syrem, okurka

Zapecené téstoviny s uzenym masem, okurka

Gulasova

Smazeny syr s bramborem a tatarskou omackou
Znojemska veprova pecené s houskovym knedlikem
Prirodni veprovy platek s ryzi (houskovym knedlikem)

Pecené kureci prso se stouchanym bramborem
Bolonské Spagety sypané syrem

Dle denni nabidky

Kureci stripsy s americkym bramborem
Smazeny syr s americkym bramborem a tatarkou
Hoveézi gulas s houskovym knedlikem

Prirodni veprovy platek s ryzi

Kureci / Veprovy steak s americkym bramborem

asi-co

feznictvi a uzendrstvi

35 K¢
139 K¢
135 K¢
130 K¢
135 K¢
125 Ke

40 K¢
149 K¢
139 K¢
130 K¢
135 K¢
125 K¢

40 K¢
130 K¢
135 K¢
135 K¢
135 K¢
125 K¢

35 K¢
135 K¢
139 K¢
135 K¢
130 K¢
125 K¢

40 K¢
130 K¢
135 K¢
135 K¢

130 K¢
130 K¢

40 K¢
130 K¢
130 K¢
139 K¢
135 Ké

135 Ké

alergeny

1379

1379

137

137



